

اولم فرزان جنوبی

من ماسک می زنم



دعوت به همکاری

یک شرکت معتبر ساختمانی جهت تکمیل کادر دفتر فنی خود از افراد واجد شرایط دعوت به همکاری می نماید:
*** لیسانس عمران / معماری * ساعت کاری دو شیفت**
*** حقوق عالی + بیمه * سابقه کار دفتر فنی الزامی است**
*** داشتن روحیه همکاری بلند مدت**
تلفن تماس: ۰۹۱۵۴۹۴۳۶۰

روزنامه صبح استان * سال بیست و سوم * شماره ۴۸۷

پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت هفته ملی مهارت



کارآفرینی یکی از عوامل مهم برای رسیدن به نقطه مطلوب اقتصادی است و بدون شک تلفیق مهارت، دانش و خلاقیت برای جوانان این مرز و بوم، زمینه ساز اشتغال مولد و پایدار توأم با کارآفرینی است که تأثیر بسزایی در رشد و توسعه اقتصادی و توانمندسازی منابع انسانی دارد. امروز کشور در مقطع سرنوشت سازی به سر می برد و بی گمان پویایی و اعتدالی اشتغال و داشتن جامعه ای توأم با مهارت کار و کارآفرینی، در گرو توسعه و بسط آموزش های مهارتی است. رسالت آموزش فنی و حرفه ای در تربیت نیروی کار ماهر و متخصص در بخش های مختلف صنعت، خدمات، کشاورزی و ارتقای مهارت های حرفه ای شاغلین و فارغ التحصیلان دانشگاهی و کارجویان شهری و روستایی نقش بسزایی در توسعه پایدار استان خواهد داشت. با توجه به طرح های متعدد اشتغال زایی و توسعه ای در استان از جمله نهضت گلخانه ای، صنایع دستی، احداث مسکن شهری و روستایی و دهها طرح بزرگ و کوچک دیگر، آموزش فنی و حرفه ای در استان باید متناسب با نیازهای بازار کار حرکت کرده و آموزش هایی را ارائه نماید که در راستای اهداف پیش بینی شده، منجر به ایجاد شغل و تخصص در افراد گردد. اینک در ایام هفته ملی مهارت و در آستانه ۶ مرداد «روز ملی کارآفرینی و آموزش های فنی و حرفه ای» ضمن گرامیداشت و تبریک هفته مهارت به همه تلاشگران عرصه مهارت آموزی، انتظار می رود دست اندرکاران این حوزه با اهتمام به ارزش های الهی و والای انسانی، به ترویج و تملی فرهنگ مهارت آموزی و گسترش همه جانبه آن به عنوان ضرورت جدی رشد و توسعه استان متوجه و برنامه ها به گونه ای دنبال شود تا استان خراسان جنوبی در حوزه مهارت آموزی، ممتاز و پیشرو باشد. ان شاء الله.

محمدصادق معتمدیان - استاندار خراسان جنوبی

امیر سرتیپ دوم ستاد ارسلان پرویز

فرماندهی محترم منطقه پدافند هوایی شرق

درگذشت مادر گرامی تان را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای روح پاک آن مرحومه علو درجات و مغفرت الهی و برای خانواده محترم تان صبری عظیم آرزومندیم.

از طرف فرماندهی و کارکنان گروه پدافند هوایی بیرجند

شنبه ۴ مرداد ۱۳۹۹ * ذی الحجه ۱۴۴۱ * ۲۵ جولای ۲۰۲۰



یک سوم متولیان پای کار «فرزان»

ریشه یابی مشکلات ادامه دار محله ای قدیمی در مرکز استان

فرزان طرحی نیمه تمام برای ساماندهی قدیمی ترین محله شهر بیرجند است که بعد از ۱۳ سال با وجود انجام چند پروژه زیربنایی همچنان از بلاتکلیفی رنج می برد. طرح فرزان سال ۸۶ با هدف بازسازی ۱۱ هکتار در بافت قدیم شهر بیرجند شروع شد، از ابتدا اجرای این طرح ... مشروح در صفحه ۳

سرمقاله

۵ رجب زاده

شاعرزبانه ها

نام و نشانی از خود به جا نگذاشت، چهره اش هم پشت ماسکی که معلوم بود مدت هاست استفاده می کند پنهان بود همه آنچه از او مانده یک دست خط است، شاعرانه ای که قلب هر که بخواند را به درد می آورد. آخر نوشته رسته اش ادبیات است، نوشته در یک کارگاه کار می کرده و کارفرما بعد کرونا توان پرداخت حقوق نداشته و مرخصش کرده است، نوشته مجبور است با درآمد زبانه گردی، روزگار بگذرانند این روزها مجبور است همه آنچه دربار زبانه گردی می گویند را بشنود و تحمل کند. او یکی از جاماندگان است، جاماندگان نذرها و همایش هایی که این چند ماه برای نیازمندان آسیب دیده از کرونا انجام شد اما مانند او خیلی ها ماندند، نوشته مجبور است با قرض و گرفتاری بیمه اش را پرداخت کند تا پس اندازی برای آینده فرزندانش باشد، همین بیمه شاید او را در زمره داراها قرار داده که از همان یک سبد کالا هم محروم شده نمی دانم چطور می توان همه نیازمندان آبرومند را جستجو کرد، نمی دانم چرا انجام چنین کاری حتی در همین شهر کوچک خردمان که تا چند دقیقه ای با یک نفر حرف می زنی، دوست و فامیل از آب درمی آید سخت است، نمی دانم چرا همسایه از ... مشروح در صفحه ۲

افتتاح اولین آموزشگاه رانندگی بانوان در مرکز استان ۲ پیشرفت ۵ درصدی بیمارستان شمال شهر ۵ عروسی خوبان ۵ مازان شهر شد ۵

جناب آقای مهندس جرجانی

با احترام، انتصاب جناب عالی را به سمت **سرپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت استان خراسان جنوبی** که نشان از شایستگی شماست، تبریک و تهنیت عرض می نمایم. خدمت صادقانه و تلاش مخلصانه در عرصه صنعتی و تجاری توفیقی است که خداوند به شما عطا نموده است. مطمئنم مدیریت اثربخش و توانمند توأم با تجارب برجسته و گرانقدرتان، موجبات ارتقای آن مجموعه را فراهم خواهد نمود. از درگاه خداوند سبحان تداوم تعالی و توفیق، سعادت و سیادت جناب عالی را مسئلت داریم.

مدیریت و پرسنل تریاقنادی خوشه

جناب آقای مهندس معتمدیان

استاندار محترم خراسان جنوبی

ضمن تبریک پیشاپیش هفته ولایت و امامت، بدینوسیله مراتب تشکر و قدردانی اهالی روستای مازان را از جناب عالی و آقایان: دکتر خوش خبر معاون سیاسی، اجتماعی و امنیتی استانداری، مهندس میرجعفریان معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری، مهندس شفیع فرماندار محترم شهرستان خوسف و معاونان فرمانداری، مهندس موسوی مدیر کل سیاسی انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری و سرکار خانم مجیدی کارشناس مسئول آن دفتر، مهندس حلاج مقدم مدیر کل امور شهری استانداری، مهندس درمحمدی مقدم بخشدار محترم جلگه مازان بابت ارتقای مازان به شهر را اعلام داشته و آمادگی خود را برای همکاری در راه اندازی شهرداری اعلام می نمایم تا ان شاء الله در هفته دولت شاهد تاسیس و آغاز به کار شهرداری باشیم. در پایان تقاضا داریم مراتب قدردانی مردم شریف مازان را از **جناب آقای دکتر رحمانی فضلی وزیر محترم کشور و جناب آقای دکتر جلالی مدیر کل محترم دفتر تقسیمات کشوری وزارت کشور** به هر نحو که صلاح می دانید به ایشان ابلاغ فرمایید.

سید سعید حسینی - رئیس شورای اسلامی بخش جلگه مازان
مهدی نوروزی - رئیس شورای اسلامی روستای مازان

جناب آقای مهندس جرجانی

بسیار خرسندیم، انتصاب شایسته و حضور ارزشمند جناب عالی به عنوان **سرپرست سازمان صنعت خراسان جنوبی** که نشان از درایت و شایستگی شما در حوزه صنعت می باشد و نوید بخش حرکتی نو در گسترش فعالیت های صنعتی و معدنی است تبریک عرض نموده، از ایزد منان توفیقات روز افزون شما را خواستاریم.

مدیر عامل و کارکنان کارخانه چدن گویر خاوران

جناب آقای محمد جواد جعفری

مدیر توانمند دبیرستان هیئت امنایی علامه طباطبایی بیرجند قبولی همه دانش آموزان پایه دوازدهم در امتحانات نهایی خرداد ماه ۹۹ باعث افتخار و سربلندی شهرمان شد. این موفقیت موهون زحمات جناب عالی و تیم کاری مدرسه و اساتید فرهیخته می باشد. مراتب قدردانی خودمان را از همه شما خوبان و **جناب آقای یکه خانی مدیر محترم آموزش و پرورش بیرجند جناب آقای واقعی مدیر کل محترم آموزش و پرورش خراسان جنوبی** اعلام می داریم و برایتان آرزوی موفقیت و پیروزی می کنیم.

انجمن اولیاء و هیئت امنای دبیرستان علامه طباطبایی

صبحانه بیرون بر آفتاب

۰۵۶۳۳۴۲۵۴۰۲
۰۹۱۹۰۲۲۶۳۲۲

Aftabbreakfast

۳۰۰ متر باغ واقع در تقاب معصوم آباد شامل درخت های عناب، انگور و پسته به فروش می رسد. ۰۹۱۵۱۶۳۸۶۰۲

ثبت نام طرح **ریگان دولته سوز کچن** خودروهای عمومی (واند و تاکسی) در سایت: gcr.niopdc.ir

اولویت تبدیل **ریگان** با **کسره** است که **زودتر در این سامنه** ثبت نام میکنند.

یک لیتر بنزین آزاد
 یک متر مکعب گاز
 ۳۰۰۰ تومان
 ۴۵۰ تومان

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان جنوبی

به یک شاگرد ساده با حقوق مکفی و بیمه جهت کار در لوازم خانگی نیازمندیم. مراجعه فقط حضوری صبح ها از ساعت ۹ صبح الی ۱۳ آدرس: نبش خیابان منتظری ۹ فروشگاه شمس

تعمیرات تخصصی تجهیزات پزشکی، آزمایشگاهی و دندان پزشکی **نگین طب** ۰۹۱۵۵۶۱۳۷۷۵ - ۳۲۴۴۵۰۴

ردیف	شماره پلاک ثبتی	نوع کاربری	عرصه	اعیان	قیمت پایه (ریال)	آدرس	توضیحات	نحوه فروش
۱	۲۲۵۴ فرعی از یک اصلی از ۶۴۴ فرعی	ورزشی	۱۰۰۸	۴۳۰	سهم بانک ۶۴۲/۷۰۶/۶۸۸	نهبندان، بلوار غدیر، خیابان باهنر ۱۲، باشگاه ورزشی	سهام مشاع از ۳/۷۱۸/۰۰۰/۰۰۰ سهم عرصه و اعیان	۱۰۰ درصد نقدی
۲	معدن گرانبه تالاران	شماره پروانه بهره برداری	نوع ماده معدنی	میزان استخراج سالیانه	۱۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	خراسان جنوبی، شهرستان نهبندان، بخش شوسف، روستای خواجه دو چاهی	متقاضی می بایست کلیه شرایط قانونی از جمله صلاحیت فنی، توان مالی و ... مورد تایید سازمان محترم صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی را دارا باشد. همچنین معرفی مسئول فنی، ارائه طرح بهره برداری، تودیع ضمانت نامه از سوی متقاضی ضروری می باشد	۱۰۰ درصد نقدی

علاقه مندان به شرکت در مزایده می توانند پس از نشر آگهی جهت دریافت برگ شرایط مزایده با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب ۴۶۰/۱۰۰۰۰ به نام بستانکاران این بانک نزد یکی از شعب بانک سپه در سراسر کشور بابت شرکت در مزایده به مدیریت شعب بانک سپه واقع در خراسان جنوبی - بیرجند - میدان طالقانی - دایره پشتیبانی و خدمات مراجعه نمایند. **الف. مهلت دریافت اسناد:** حداکثر تا آخر وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۳ **ب. مهلت تحویل پیشنهادات:** حداکثر تا آخر وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۳

ج: کلیه اموال و املاک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می رسد.
ه: به میزان پرداخت غیر نقدی طبق تعرفه بانکی سود تعلق می گیرد.

نام مزایده گذار: بانک سپه موضوع مزایده: فروش املاک مازاد بانک سپه

آگهی مزایده شماره ۱/۹۹

برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۵۶ - ۳۲۳۸۷۱۲۵ تماس حاصل فرمایید

بانک سپه دایره پشتیبانی و خدمات - مدیریت خراسان جنوبی

نام و نشانی از خود به جا نگذاشت. چهره اش هم پشت ماسکی که معلوم بود مدت هاست استفاده می کند پنهان بود. همه آنچه از او ماند یک دست خط است، شاعرانه ای که قلب هر که بخواند را به درد می آورد. آخر نوشته رشته اش ادبیات است. نوشته در یک کارگاه کار می کرده و کارفرما بعد کرونا توان پرداخت حقوق نداشته و مرخصش کرده است. نوشته مجبور است با درآمد زبانه گردی، روزگار بگذراند. این روزها مجبور است همه آنچه درباره زبانه گردها می گویند را بشنود و تحمل کند. او یکی از جاماندگان است. جاماندگان نژدها و همایش هایی که این چند ماه برای نیازمندان آسیب دیده از کرونا انجام شد اما مانند او خیلی ها ماندند. نوشته مجبور است با قرض و گرفتاری بیمه اش را پرداخت کند تا پس اندازی برای آینده فرزندانش باشد، همین بیمه شاید او را در زمره داراها قرار داده که از همان یک سبد کالا هم محروم شده. نمی داند چطور می توان همه نیازمندان آبرومند را جستجو کرد. نمی داند چرا انجام چنین کاری حتی در همین شهر کوچک خردمان که تا چند هفته ای که با یک نفر حرف می زنی، دوست و فامیل از آب درمی آید سخت است. نمی داند چرا همسایه از حال همسایه خبر ندارد. اما می داند خیلی ها مانند اند. بسته های زرمایش مواسات و مهربانی و نذرهای مساجد و خیران، به خیلی ها دو بار و سه بار رسید و بعضی اما دست شان خالی ماند. هر چند دو بار و سه بار رسیدن یک بسته با چند قلم کالا به یک نیازمند واقعی باز هم غنیمت است اما شناسایی نیازمندان دیگر، اصول و روش خودش را دارد. توجه به محلات خاص و مناطق حاشیه شهرها، شناسایی کارگران از کار بیکار شده، جستجوی متهمان محله ها، ریش سفیدان شهرها، خیرانی که حرمت آبرومندان را حفظ می کنند، این افراد همه می توانند اطلاعاتی موفق درباره نیازمندان آبرومند ارائه داده و احساس مسئولیت در قبال گذران زندگی آن ها داشته باشند. بعید نیست این اقدامات برای توزیع بسته های معیشتی در نقاط مختلف استان انجام شده باشد اما باید پذیریم یافتن نیازمندی که در این روزهای سخت، صورت با سبلی سرخ نگه می دارند کاری جهادی و دشوار است.

آنچه از ابتدا مطرح شد و می توانست نقطه امید در اجرای طرح های خنایسندانه باشد، بانک اطلاعاتی نیازمندان استان بود. بانکی که اوایل همین امسال استاندار از شروع اقداماتی برای تهیه و تکمیل آن خبر داده بود اما برای برخورداری از چنین بانک اطلاعاتی داشته ها و محتوای کافی و واقعی چه اقدامی انجام شد؟ آیا در برگزاری زرمایش ها از اطلاعات این بانک استفاده شد؟ آیا تلاش ها برای تکمیل اطلاعات این بانک ادامه دارد؟ و آیا زرمایش ها و طرح های عمومی کمک به نیازمندان یا توان بیشتر ادامه خواهد یافت؟ باید همه، تک ما، با حفظ حرمت نیازمندان، برای آسان تر شدن گذران این دوره از روزگار قدمی برداریم و وجدان مان را به خواب نفرستیم.

۲۵۰ نفر از ارز بگیران دولتی ارزها را برنگردانده اند

علی القاصی مهر دادستان تهران گفت: بانک مرکزی طی ۲ مرحله به قوه قضائیه لیست ارائه کرده که مجموعاً ۲۵۰ نفر از کسانی که صادر کننده کالا بوده ارز را به چرخه اقتصادی برنگردانده اند. آنچه به قوه قضائیه اعلام شده ۲۵۰ نفر است که مجموع بدهی آنها ۶ و ۸ میلیارد است و یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون آن در مرحله بازپرسی برگردانده شده است.

اولین آموزشگاه رانندگی ویژه بانوان در بیرجند افتتاح شد

ایراندخت، آموزشگاهی مختص بانوان



مسلمان خیلی مهم است و از صفر تا صد کارکنان این آموزشگاه بانوان هستند. رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه از این پس بانوان به راحتی می توانند گواهینامه اخذ کنند ادامه داد: هدف از تأسیس این آموزشگاه تنها یک بنگاه اقتصادی نیست چرا که مساله مهم فرهنگ سازی ترافیک است و به افرادی که به فرهنگ سازی ترافیکی و کاهش تخلفات رانندگی اهمیت می دهند، نیاز داریم.

سرهنگ عباسی خاطر نشان کرد: امیدواریم با فرهنگ سازی شاهد کاهش تلفات جاده ای و شهری باشیم، چرا که به گفته قرآن کسی که جان یک نفر را نجات دهد، جامعه را نجات داده است. وی تأکید کرد: کرامت زن ایرانی به حجاب است و مردم شما را همکار پلیس قلمداد می کنند پس با رفتار صحیح الگو باشید. وی با یادآوری اینکه پلیس راهور دوره های همیار پلیس را به صورت مجازی و حضوری برای بانوان برگزار نموده، عنوان کرد: در سال گذشته ۱۶ هزار و ۷۰۰ گواهینامه اعطا شده که ۱۲ هزار و ۵۰۰ عدد پایه ۳ بوده است. رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان جنوبی خاطر نشان کرد: ۵۰ درصد افرادی که برای گرفتن گواهینامه اقدام کرده، بانوان بوده اند و ۶ هزار نفر به نواگان حمل و نقل اضافه شده است.

نسرین کاری - رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان جنوبی گفت: به منظور ارتقای کرامت بانوان و ایجاد محیط مناسب برای یادگیری و آموزش قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی، اولین آموزشگاه اختصاصی ویژه بانوان در بیرجند افتتاح شد.

علیرضا عباسی افزود: برابر ابلاغیه شماره ۱۳۳۳ واصله از پلیس راهور ناجا، تمامی کارکنان آموزشگاه رانندگی بانوان اعم از موسس، مدیر، قائم مقام، کاربران، مربیان، مدرسان و کارشناسان آزمون بانوان خواهند بود. رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان جنوبی با بیان اینکه مجوز تأسیس آموزشگاه رانندگی گواهینامه پایه سوم ویژه بانوان صرفاً مربوط به مرکز استان است، افزود: فعلاً امکانی برای متقاضیان جدید آموزشگاه رانندگی بانوان در شهرستان های تابعه استان وجود ندارد و در صورت تکمیل ظرفیت از متقاضیان جدید ثبت نام به عمل نخواهد آمد.

سرهنگ عباسی ضمن تأکید بر زحمات سرکار خانم زحمتکش مدیریت این آموزشگاه ادامه داد: باعث افتخار است همزمان با این آموزشگاه تنها دو آموزشگاه دیگر در کشور مختص بانوان راه اندازی می شود و ما جزو اولین ها هستیم.

وی یادآور شد: در این زمینه ارتقای بانوی

مزاحمت هواپیماهای جنگنده آمریکابرای پرواز ایران نقض امنیت هوانوردی است

لعیا جنیدی، معاون حقوقی رئیس جمهور گفت: مزاحمت هواپیماهای جنگنده برای پرواز هواپیماهای ماهان نقض آشکار امنیت هوانوردی است. وزیر راه هم گفت: تا محکوم شدن آمریکا توسط جامعه جهانی و ایکنای پیگیری این موضوع را ادامه خواهیم داد این یک اقدام تروریستی، تعرض و تجاوز محسوب می شود؛ چرا که هواپیماهای ماهان با مجوزهای قانونی در مسیر دائمی و بین المللی در حرکت بود اما این تعرض یک تخلف آشکار و نقض کنوانسیون بین المللی شیکاگو محسوب می شود.

ولایتی: انتقام از مسببان شهادت حاج قاسم یک بیان استراتژیک است

ولایتی مشاور بین الملل مقام معظم رهبری گفت: نکته ای که رهبر انقلاب اسلامی در رابطه با اصل انتقام گرفتن از مسببان شهادت حاج قاسم سلیمانی فرمودند یک بیان استراتژیک و تعیین کننده در منطقه و صحنه بین المللی است و یادآوری فرمودند که ما همچنان مصمم به انتقام گرفتن هستیم و این آغاز یک یادآوری استراتژیک در ایجاد تحولات آینده مثبت منطقه ای برای این که سرنوشت منطقه به دست کشورهای منطقه باشد است.

آخرین وضعیت سند راهبردی ایران و چین از زبان معاون ظریف

معاون وزیر خارجه با بیان این که شیوع کرونا برگزاری مذاکرات حضوری درباره توافق همکاری های بلندمدت سیاسی و اقتصادی با چین را به تعویق انداخته است، گفت: درباره جزئیات توافق ایران و چین باید صبر کنیم.

دولت فوراً مشکل شرکت هایی چون هپکو را رفع کند

رئیس قوه قضائیه گفت: دولت فوراً مشکلات شرکت های آسیب دیده از خصوصی سازی مانند هپکو را برطرف کند. فرایند واکناری هپکو به ایمنی متوقف شده است نباید اجازه دهیم خللی در چرخه تولید کشور به وجود آید.

آغاز ثبت نام وام ودیعه مسکن از امروز

وزیر راه و شهرسازی گفت: ثبت نام تسهیلات کمک ودیعه مسکن به مستاجران از امروز آغاز می شود. تسهیلات با اولویت خانواده های پنج نفره، زوج های تازه لاج کرده و مستاجران تحت پوشش نهادهای حمایتی در کنار تسهیلات مصوب شورای پول و اعتبار با کارمزد ۱۳ درصد پرداخت می شود.



لبنیات محلی

تولید کننده انواع:
ماست ، دوغ ، کره ، مسکه ، پنیر ، خامه ، سرشیر
ماست چکیده ، کشک چدنی و روغن



اولیت و تنها دارنده دستگاه آبگیر جهانول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا
اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف پیشرو در صنعت قالیشویی استان
تخت تخت بدون چین و چروک درجه یک / کاور شده

۳۲ ۴۴ ۰۰۰۱ - ۳

قالیشویی و مبلی شویی تریج

پاک و صاف مثل روز اول تلفن: ۷-۳۲۲۵۵۵۵۶

بدون هرگونه چروک کاور شده ۳۱۱۰۴

۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶

۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰ - ۲

صاف صاف

لول لول

تخت تخت

برای اولین بار
فرش های خود را
اتو کشیده
تحویل بگیرید

قالیشویی و مبلی شویی ایران

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی | www.iranwash.ir | دفتر: توحید ۲۱، نیش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰۱۶۱
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸۵۸۵
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۰۳۰
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸۰۰۸
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰۰۳۴

۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰۰۴۱
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰۴۲۰
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۹۰۴۰
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۵۱۶۱
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۷۱۶۱

۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸۱۶۱
۰۹۱۵ ۱۶ ۱۷۱۸۰
۰۹۱۵ ۱۶ ۱۷۱۷۸
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۷۷۷۱
۰۹۱۵ ۱۶۱۶ ۷۱۲

۰۹۱۵ ۱۶۱ ۷۴۶۲
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۶۱۸۶۱۸
۰۹۱۵ ۱۶۱۷ ۶۱۷
۰۹۱۵ ۱۶۱۵ ۶۱۵
۰۹۱۵ ۱۶۱۹ ۰۲۵

۰۹۱۵ ۱۶۱ ۹۰۲۶
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۹۰۲۷
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۹۰۲۸
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۹۰۳۲
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۵۶۸۰

۰۹۱۵ ۱۶۱ ۲۷۰۵
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸۳۴۹
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۳۳۶
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۳۱۴
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۸۸۸۰

۰۹۱۵ ۱۶۰۰ ۶۱۵
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۱۸۴۹
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۱۵۸۹
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۳۹۶۸
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۳۷۵۸

قصر موبایل راه رو

مرکز خرید و فروش خط دائم ۰۹۱۵ ۵ ۶۱۶۱۶۱

بیرجند، خیابان مدرس، نبش مدرس ۴
۳۲۲۳۰۰۰۷ | ۳۲۲۳۰۰۰۸ | ۳۲۲۳۰۰۰۹

صدر اقساطی بیمه نامه اتومبیل
آتیش سوزی، مسئولیت و...

بیمه ایران

پیشکسوت موسیقی مقامی

استان در گذشت



ایرنا – استاد «عیسی رستمی» نوازنده دوتار و پیشکسوت موسیقی مقامی خراسان جنوبی بر اثر ابتلا به کرونا درگذشت.این هنرمند به سبب علاقه به موسیقی محلی از دوران نوجوانی آواز محلی را دنبال می‌کرد و از سال ۱۳۷۸ به صورت تجربی دوتار نوازی را آغاز کرد، سپس در سال ۱۳۸۲ از محضر استاد عزیز تنها و استاد ذوالفقار عسکریان بهره‌برد.

زمین لرزه در نهبندان خسارت نداشت

مدیرکل مدیریت بحران استانداری گفته: زمین لرزه بامداد دیروز سه بار نهبندان را لرزاند و تاکنون گزارشی از بروز خسارت اعلام نشده است، به گزارش ایرنا سیدابوالحسن میرجلیلی افزود:این زلزله در عمق هشت کیلومتری زمین و چهار کیلومتری شهر نهبندان اتفاق افتاد طبق گزارش‌های رسیده شدت زلزله به حدی بود که مردم نهبندان آن را احساس کردند

کشف ۴۱۱کیلوگرم موادمخدردرطیس

ایرنا – فرمانده انتظامی استان از کشف ۳۰۲ کیلوگرم تریاک و ۱۰۹ کیلوگرم حبشیش در شهرستان طبس خبر داد. سردار مجید شجاع گفته:ماموران انتظامی طبس خودرو پژو پارس قاچاقچیان را که با سرعت بسیار بالایی در حرکت بود، شناسایی کردند و به راننده خودرو دستورایست دادند.متهمان بدون توجه به ایست پلیس از محل متواری شدند که با اجرای طرح مهار خودرو توسط ماموران متوقف شد و در بازرسی از آن مقدار ۳۰۲ کیلوگرم تریاک و ۱۰۹ کیلوگرم حبشیش کشف شد.به گفته‌وی در این عملیات ۲ دستگاه خودرو سواری که به عنوان راه پاک‌کن محموله مواد مخدر را اسکورت می‌کردند، شناسایی و توقیف شدند.

افزایش شدت بادهای ۱۲۰روزه دراستان

مهر– مدیرکل هواشناسی خراسان جنوبی گفته: تا اوایل این هفته طی ساعات عصر و شب افزایش شدت بادهای ۱۲۰ روزه و خیزش گرد و خاک را خواهیم داشت. علیرضا خندان رو افزود: در مرز شرقی و برخی نقاط جنوبی و غربی مانند نهبندان، خوسف و طبس وزش باد شدید و در برخی ساعات خیزش گرد و خاک پیش بینی می‌شودوی افزود:تلوم گرما تااواسط هفته ادامه دارد.

۲ میلیارد ریال برای بازسازی محور حاجی آباد – زهان

مهر– رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای زیرکوه از انجام عملیات روکش آسفالت گرم محور حاجی آباد– زهان به طول ۱۰ کیلومتر با اعتباری بالغ بر دو میلیارد ریال خبر داد. حسین ضامن ادامه داد: با توجه به آمار بالای تردد خودروهای عبوری از محور حاجی آباد – زهان به سمت روستاهای مجاور و مرکز استان، بازسازی محور در دستور کار است. همچنین در راستای افزایش ارتقاء ایمنی و نگهداری محورهای مواصلاتی این شهرستان و به منظور رضایت‌مندی عمومی عملیات روکش آسفالت گرم در محور حاجی آباد– زهان به طول ۱۰ هزار متر در حال انجام است. رئیس اداره راهداری وحمل و نقل جاده‌ای زیرکوه افزود: این پروژه با هزینه‌ای بالغ بر دو میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی در حال انجام است.

افزایش قربانیان کرونایی در استان به ۹۰ نفر

صدا و سیما – تعداد موارد فوت ناشی از ابتلا به بیماری کرونا در استان با ثبت یک مورد فوت جدید به ۹۰ نفر رسید. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با اعلام این خبر گفته: هم‌اکنون ۱۸۶ بیمار حاد تنفسی در بیمارستان‌های استان بستری اند که ۷۳ نفر آزمایش کرونای آنها مثبت است. مهدی زاده افزود: از ۷۳ نفر بیمار مبتلا به کرونا، ۱۸ نفر در بخش مراقبت‌های ویژه بستری اند که حال ۹ نفر وخیم اعلام شده است. وی ادامه داد: استان هنوز به لحاظ آمار مبتلایان، در وضعیت هشدار قرار دارد.

پیشرفت ۵ در صدی بیمارستان شمال شهر

در منطقه مهرشهر، ساخت بیمارستان محلی در این منطقه احساس شد. در سفر معاون درمان وزارت بهداشت به استان که سال ۹۷ صورت گرفت، موافقت ساخت بیمارستان محلی در مهرشهر گرفته شد. بهمن‌ماه سال ۹۷ نامه‌ای دریافت شد که ساخت بیمارستان در صورت داشتن ختیر در منطقه مهرشهر بلامانع است.با ختیر تفاهم شد و با پیگیری دستگاه‌های مربوطه زمین در اختیار دانشگاه علوم پزشکی بیرجند قرار گرفت. با وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی رایزنی شده که بعد از ساخت بیمارستان محلی در این منطقه یک درمانگاه تخصصی به این بیمارستان افزوده شود. امیدواریم با وجود ختیر، آماده‌بودن زمین و کلنگ‌زنی به زودی شاهد بهره‌برداری این پروژه و ارائه خدمات

بیمارستانی به مردم این منطقه باشیم.» پس از گذشت حدود ۶ ماه از آغاز عملیات اجرایی



این پروژه حسین دهقانی معاون توسعه قبال پروژه ساخت بیمارستان شمال شهر

ماژان شهر شد

در این شهر موکول به صنوبر حکم بعدی خواهد بود. ناصر خوش خبر گفته: وزیر کشور طی ابلاغیه‌ای به استاندار خراسان جنوبی با تبدیل روستای ماژان به شهر موافقت و ماژان در شهرستان خوسف به عنوان سی و یکمین شهر استان خراسان جنوبی مجوز ارتقا دریافت کرد. وی افزود:

ایرنا – وعده استاندار برای ارتقای روستای ماژان با موافقت وزیر کشور محقق شد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی با اشاره به تحقق وعده استاندار و موافقت وزیر کشور با ارتقای روستای ماژان به شهر افزود: بنا به ابلاغیه وزارت کشور، تاسیس و راهاندازی شهرداری



موضوع راهاندازی شهرداری و ارائه خدمات شهری در شهر تازه تاسیس ماژان به طور ویژه دنبال می‌شود. وی به پیگیری‌های استاندار برای این موضوع اشاره کرد و گفت: بعد از آخرین بازدید استاندار از بخش جلگه ماژان، در شامگاه ۱۷ تیرماه قول ارتقای این روستا داده شد. معاون استاندار ادامه داد: با



شناسایی ۵ هزار کاربرد بدون سرمایه در حوزه صنایع دستی

ایرنا – معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی گفت: با کمک فرمانداران، بخشداران و دهیاران، پنج هزار نفر از افرادی که در حوزه صنایع دستی تجربه داشتند اما سرمایه‌ای برای آغاز یا توسعه کار خود نداشتند، شناسایی شدند. به گفته مشیرالحق عابدی در نشست تبیین فرایند اجرای خوشه‌های صنایع دستی ادامه داد: استان کمک بلاعوض ۳ تا ۵ به میلیون تومانی به افرادی که بنا بر اعلام کمیته‌های پایش شهرستانی و استان در راستای هزینه‌کرد تسهیلات برای تولید محصولات مدنظر اقدام کرده‌اند: با توجه به رسته هنری پرداخت می‌شود. وی گفت: پس از انعقاد تفاهم‌نامه ایجاد سه هزار شغل در حوزه صنایع دستی در سفر دکتر نوبخت به استان، گام‌های ارزنده‌ای در راستای عملیاتی شدن این تفاهم‌نامه برداشته شده است و در اولین گام نسبت به شناسایی افراد واجد شرایط اقدام شد. وی ادامه داد: بعد از پالایش فهرست ثبت نام شدگان در این طرح، سه هزار نفر به عنوان متقاضیان واجد شرایط به صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر و همین‌طور صندوق کارآفرینی امید معرفی شدند. وی گفت: حسب دستور استاندار، اعتبار لازم برای برخورداری افراد واجد شرایط از بیمه اجتماعی در این طرح فراهم شده و تا این لحظه با توجه به مدارک ارائه شده هزار و ۲۰۰ نفر از این افراد از بیمه اجتماعی برخوردار شده‌اند.

اخبار کوتاه
<p>✪تورست ها و جهانگردان جمهوری چک برای آشنایی با فرهنگ مردم خراسان جنوبی و دیدن مناطق بکر و جاذبه‌های گردشگری واردشهرایسک شهرستانسرایان شدند.</p> <p>✪چهارمین دوره انتخابات کانون مداحان استان امروز همزمان با سراسر کشور در ۱۲نقطه خراسان جنوبی برگزار می‌شود.</p> <p>✪ مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نهبندان با اشاره به ساخت هزار هکتار گلخانه در خراسان جنوبی گفت: با اجرای این طرح ۶۰هکتار به مجموعه گلخانه‌ای شهرستان نهبندان اضافه می‌شود.</p> <p>✪مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی با توجه به فصل گرما به دامداران استان در خصوص شیوع تب کریمه کنگو هشدار داد.</p> <p>✪کارگاه تولید ماسک در جیم آباد شهرستان زیرکوه راه اندازی شد.</p> <p>✪رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اولویت برای سرمایه‌گذاری و اجرای طرح‌های نهضت گلخانه‌ای و هاب شتر را با افراد بومی استان عنوان کرد</p> <p>✪از آغاز اسسال ۱۰ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان در محدوده‌های معدنی خراسان جنوبی سرمایه گذاری شده است.</p> <p>✪کانون مؤسسات توری خراسان جنوبی با حضور رئیس کل دادگستری استان، معاون استاندار و سایر مسئولان اجرایی با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی افتتاح شد.</p> <p>✪ماموران انتظامی شهرستان بیرجند ۱۳ رأس احشام قاچاق در بازرسی از یک دستگاه وانت پیکان کشف کردند.</p>

پیگیری‌های صورت گرفته و تماس‌های تلفنی استاندار، موافقت وزیر کشور اول مرداد ماه امسال ابلاغ شد. وی با تبریک این ارتقا به مردم ماژان اظهار امیدواری کرد: با عنایت دولت و مشارکت مردم، شاهد افزایش سطح خدمات زیربنایی و رونایی در این شهر تازه تاسیس باشیم.

موضوع راهاندازی شهرداری و ارائه خدمات شهری در شهر تازه تاسیس ماژان به طور ویژه دنبال می‌شود. وی به پیگیری‌های استاندار برای این موضوع اشاره کرد و گفت: بعد از آخرین بازدید استاندار از بخش جلگه ماژان، در شامگاه ۱۷ تیرماه قول ارتقای این روستا داده شد. معاون استاندار ادامه داد: با

رستوران پخت‌شود و بین ایتم‌ و خانواده‌های نیازمند که از قبل شناسایی شده بودند توزیع شود.
زینب رضانی رئیس هیئت مدیره مرکز نیکوکاری تخصصی رسانه یاران خراسان جنوبی با قدردانی از اقدام شایسته و خدایستدانه این خانواده که با همکاری

در این شهر موکول به صنوبر حکم بعدی خواهد بود. ناصر خوش خبر گفته: وزیر کشور طی ابلاغیه‌ای به استاندار خراسان جنوبی با تبدیل روستای ماژان به شهر موافقت و ماژان در شهرستان خوسف به عنوان سی و یکمین شهر استان خراسان جنوبی مجوز ارتقا دریافت کرد. وی افزود:

عروسی خوبان

این مرکز به یاری نیازمندان شافتند، گفت: طرح الفبای مهربانی ویژه عید غدیر اجرا می‌شود که در این طرح با همکاری موسسه تحکیم خانواده استان ۱۰۰۰ بسته فرهنگی و بسته اسباب بازی به همراه غذای گرم بین خانواده‌های نیازمند و ایتم‌استان توزیع خواهد شد.

در ایستگاه‌های مریزانی و قرنطینه مرزی در حوزه تردها موارد مشکوک را کنترل می‌کند که حمایت‌های استانداری در زمینه حمایت و تامین امکانات جای قدردانی دارد.
حسینی با اشاره به لزوم تاب‌آوری سیستم‌های تاسیساتی بیمارستان‌های استان اظهار کرد: سال گذشته تمامی بیمارستان‌های استان به سیستم برق اضطراری مجهز شد. وی در ارتباط با مقابله و پیشگیری از شیوع کرونا عنوان کرد: تمامی اقدامات یک ماه قبل از شیوع کرونا در استان آغاز و حتی خریدهای

سامانه هشدار سریع اورژانس راهاندازی شد

که باید انجام دهد، مواجه شده است. مدیر مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی خراسان جنوبی بیان کرد: حجم وسیعی از خدمات در حوزه بهداشت، درمان، غذا، دارو، تجهیزات و پشتیبانی انجام شده است و از ارائه خدمات در سطح کشور عقب نیستیم. وی بر حفظ روحیه کادر درمان استان تاکید کرد و گفت: از حمایت‌ها و انگیزه سازی‌هایی که در این زمینه صورت گرفته است قدردانی می‌کنیم اما حمایت‌ها باید ادامه یابد تا کادر درمان روحیه خود را از دست نهند.

مدیر مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی خراسان جنوبی گفت: سامانه هشدار سریع اورژانس راهاندازی شد که ۳۳ مورد حادثه ویژه را در لحظه بروز هشدار می‌دهد. به گزارش ایرنا، سید محمدرضا حسینی در نخستین نشست کارگروه فرهنگی اجتماعی، آموزشی و بهداشتی شورای یادفند غیرعامل استان که به ریاست معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی در استانداری برگزار شد، افزود: سامانه هشدار

سریع، صدور هشدار به موقع در موارد رخداد حادثه و موارد احتمالی به جمعیت در معرض خطر است. صدور به موقع هشدار سبب می‌شود که قبل از رخداد، اقدام‌های لازم از سوی تیم‌های پاسخ دهنده انجام و از وقوع یا گسترش آن پیشگیری شود.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه امکانات دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در ۸۰ پایگاه اورژانس به صورت شبانه‌روزی با خودرو و سیستم‌های ارتباطی وجود دارد، واکنش سریع به موقع وارد عمل می‌شود وی تصریح کرد: همچنین

مدیر مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی خراسان جنوبی گفت: سامانه هشدار سریع در اورژانس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند راهاندازی شد که ۳۳ مورد حادثه ویژه را در لحظه بروز هشدار می‌دهد.

به گزارش ایرنا، سید محمدرضا حسینی در نخستین نشست کارگروه فرهنگی اجتماعی، آموزشی و بهداشتی شورای یادفند غیرعامل استان که به ریاست معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی در استانداری برگزار شد، افزود: سامانه هشدار

امداد باطری بیرجند

نصب در محل

شماره تماس: ۱۶۰۷

آدرس: نیش رجایی ۲

در صورت نارضایتی

بازگشت وجه تا ۸ ساعت

چسب سهیل

فروش انواع عایق استخری، آب بند کننده های قوی، آب بند پلیمری و ...

فروش انواع چسب‌های ساختمانی، عمومی، صنعتی و ...

بیرجند / میدان قدسی تلفن تماس: ۰۹۱۵۵۶۱۲۵۳۳

گروه مهندسی پارسیان سقف

طراحی و مجری

سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و UPVC و بلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخلی کانکس، سایبان، پارکینگ اداری و مسکونی پیمانکاری واحداث و بازسازی ساختمان فروش و اجرای ورق های ساندویچ پنل و KNAUF-UPVC

بیر جند – بالاتر از مدرس ۶۰ – حاشیه میدان جماران (مدیریت برزگانی) ۰۹۱۵۳۶۱۷۶۱۱ – ۰۵۶۳۲۰۴۴۴۴۹

لوله بازکن

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایرونانو* صد درصد تضمینی

۳۲۴۳۵۶۸۶ – ۰۹۳۶۵۳۳۷۰۱۴ – ۰۹۱۵۷۰۶۳۳۲۰ – خسروی

شماره ثبت: ۶۲۴۲

تلفن سفارشات: ۰۹۱۷۶۱۰۳۷۰۰ – ۰۹۱۲۷۱۰۳۷۰۰

نشانی کارخانه: منطقه ویژه اقتصادی بیرجند

نشانی دفتر فروش: بیرجند – توحید ۶

شرکت کیمیا ساز ه شرق ویستا

*** تولید کننده انواع قطعات بتنی پیش ساخته**

*** عرضه انواع بلوک سیمانی دوجداره و سه جداره**

*** تولید انبوه بلوک سیمانی با کیفیت و درجه یک (با طرح اختلاط مهندسی شده)**

*** دستگاه اتوماتیک (پرس بلوک با فشار برق)**

*** تضمین کیفیت (در صورت شکستگی بلوک، مبلغ بلوک شکسته از فاکتور کسر می گردد و یا در خرید بعد جبران خواهد شد)**

